The order to be observed in [lectures on] the Decretals
The first 14 lectures on the Decretals must commence at the beginning of the 

book and go up to the decretal Dilectus filius abbas [Beloved son, the Abbot] [within 
the title] De rescriptis [On rescripts], which constitutes three pecias; and in the second 
part [of the term] up to the decretal Pro illorum [For the care of those] [within the title] 
De prebendis [On granting] which constitutes two pecias. The first part of the next 14 
lectures go up to the decretal Cum inter universas [Since among all cities], [within the 
title] De electione [On the election], which constitutes three pecias; and in the second 
part [of the term lectures go] up to the title Litteras [We received your letters] [within 
the title] De concessione prebende [On granting permission], which constitutes two 
pecias. In the next 14 lectures readings go up to the decretal Sacrosancta [The Holy 
Roman Church] within the same title De electione, which constitutes three pecias; and 
in the second part [of the term] up to the title De emptione et de venditione [On buying 
and selling], which constitutes two pecias. In the next 14 days [lectures go] from the 
aforementioned decretal Sacrosancta up to the title De aetate et qualitate [On the age 
and quality], which constitutes three pecias; and in the second part [of the term] from 
the title De emptione et venditione up to the decretal Raynutius [within the title De 
testamentis (Wills)] and in the first part of the [next] 14 days [lectures go] from the 
aforementioned title De aetate et qualitate up to the decretal De [?]
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debet legi extraordinarie per doctores decretalis illa de simonia, Nisi 
cum pridem. In aliis xiiii.cim diebus in prima parte a dicto titulo De etate 
et qualitate usque ad decretalem De officio et potestate iudicis delegati, 
Super questionum, et sunt iii. pecie; et in secunda parte a decretali 
Ranucius usque ad titulum De regularibus, et sunt ii. pecie; et in istis 
xiiii.cim diebus debet legi per doctores extraordinarie decretalis De sacra 
unctione et tituli De officio archidiaconi, De officio archipresbyteri, De 
officio primicerii, De officio sacriste et De officio custodis. In aliis xiiii.cim 
diebus a dicta decretali Super questionum usque ad tytulum De pactis, 
et sunt iii. petie; et in secunda parte a dicto tytulo De regularibus usque 
ad decretalem De religiosis domibus, Cum venerabilis. In aliis xiiii.cim 
diebus in prima parte a dicto tytulo De pactis usque ad decretalem De 
arbitris, Ex parte, et sunt iii. petie; et in secunda parte a decretali Cum 
venerabilis usque ad tytulum De baptismo et eius effectu, et sunt ii. pecie; 
et debet legi extraordinarie per doctores decretalis illa De celebratione 
missarum, Cum Marthe. In aliis xiiii.cim diebus in prima parte a decretali 
Ex parte usque ad tytulum De dilationibus, et sunt tres petie et dimidia; 
et in secunda parte a dicto tytulo De baptismo et eius effectu usque ad 
titulum De clandestina desponsatione, et sunt due petie et dimidia; et 
debet legi extraordinarie decretalis illa Maiores, De baptismo et eius 
effectu. In aliis xiiii.cim <diebus> a dicto titulo De dilationibus usque ad 
titulum De eo qui mittitur in possessionem causa rei servande, et sunt 
iii. petie et dimidia; et in secunda parte De clandestina desponsatione 
usque ad decretalem Per tuas, Qui filii sint legittimi, et sunt ii. petie et 
dimidia. In aliis xiiii. diebus a titulo De eo qui mittitur in possessionem 
causa rei servande usque ad decretalem De testibus, Licet dilectus, et sunt 
iii. petie et dimidia; et in secunda parte a decretali Per tuas usque ad 
tytulum De symonia, et sunt ii. petie et dimidia. In aliis xiiii.cim diebus 
a decretali Licet usque ad titulum De exceptionibus, et sunt tres pecie 
et dimidia; et in secunda parte a dicto titulo De symonia usque ad 
decretalem De hereticis, Excommunicamus, et sunt due petie et dimidia. 
In aliis xiiii. diebus in prima parte a dicto titulo De exceptionibus usque 
ad decretalem De appellationibus, Suggestum, et sunt iii. petie et dimidia; 
et in secunda parte a decretali Excommunicamus usque ad Litteras titulo 
De sortilegis, et sunt ii. petie et dimidia. In aliis xiiii.cim diebus debet 
finiri prima pars, et sunt iii. petie et dimidia; et in secunda parte a dicto 
titulo De sortilegis usque ad decretalem De privilegiis, Ex ore sedentis, et 
sunt due petie et dimidia. In aliis xiiii.cim diebus incipiendo a decretali 
Ex ore usque ad decretalem De sententia excommunicationis, Per tuas 
litteras, et sunt iii. petie pro prima parte; et ab illa decretali Per tuas 
incipere pro secunda et finire librum, et sunt ii. petie et dimidia. In 
sequentibus autem et continuis xii. diebus utilibus finito libro debent 
legi Decretales nove pro prima parte usque ad tytulum De re iudicata, et 
sunt ii. pecie; et ibi incipere pro secunda et finire dictas Decretales novas, 
et sunt ii. pecie.